Мониторинг и контроль организационного и нормативно-правового обеспечения реализации повышения квалификации и обучения целевых групп участников проекта  в муниципальных образованиях
	ДОУ

	Реквизиты

док-та

(приказ о создании команды МДОУ)
	Состав команды

	Ф.И.О.
	Должность
	Направление
	Контакты

	МДОУ д/с №38
	Приказ № 65 от

01 октября 2009 г.

	Виноградова
Галина

Михайловна

	Заведующая
	Управление РКПМО

	Тел. (496) 412-30-18

	Ляхина

Татьяна
Николаевна
	Учитель-логопед
	Развитие системы оценки качества образования (СОКО)
	Тел. (496) 412-30-18

	Виноградова Светлана Станиславовна

	Учитель-дефектолог
	Организационное обеспечение РКПМО
	Тел. (496) 412-30-18

	Дулькова
Наталья Николаевна
	Старший воспитатель
	Расширение общественного участия в управлении образованием
	Тел. (496) 412-30-18

	Романова

Татьяна Константиновна

	Воспитатель
(инструктор по ФИЗО)
	Физкультурно-оздоровительная работа
	Тел. (496) 412-30-18

	Алабина

Галина
Валерьевна
	Председатель профсоюзного комитета МДОУ
	Переход на новую систему оплаты труда
	Тел. (496) 412-30-18

Руководитель МДОУ ____________________________  Г.М.Виноградова
М.п.

Исполнитель        __________________ Н.Н.Дулькова
Приказ № 65
по МДОУ детскому саду №38 компенсирующего вида
от «01» октября 2009 года

«О создании команды МДОУ д/с № 38 по реализации РКПМО»

В соответствии с рекомендациями письма Министерства образования Московской области  № 2035-06/Н07 от 16.04.08 г. и с целью организации работы по реализации РКПМО
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МДОУ д/с №38 команду по реализации РКПМО в составе:

1. Виноградова Галина Михайловна, заведующая.
2. Ляхина Татьяна Николаевна, учитель-логопед.
3. Виноградова Светлана Станиславовна, учитель-дефектолог.
4. Дулькова Наталья Николаевна, старший воспитатель.
5. Романова Татьяна Константиновна, воспитатель (инструктор по ФИЗО).
6. Алабина Галина Валерьевна, председатель профсоюзного комитета ДОУ.
2. Координатору РКПМО Дульковой Н.Н.. распределить направления работы по реализации РКПМО.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующая МДОУ д/с №38 _____________ Г.М.Виноградова